

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Oprava místní komunikace ul. Šafaříkova**

Objekt: **01** **Oprava místní komunikace ul. Šafaříkova**

Rozpočet: **1** **Oprava místní komunikace ul. Šafaříkova**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **VAST TERCIA, spol. s r.o.** IČO: **25857541**
Husova 29 DIČ: **CZ25857541**
75701 Valašské Meziříčí

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	188 247,50
PSV	93 813,50
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	18 769,46
Celkem	300 830,46

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	300 830,46 CZK
Základní DPH	21 %	63 174,40 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **364 004,86 CZK**

v Valašském Meziříčí dne 07.07.2021

VAST TERCIA, spol. s

HUSOVA 29
757 01 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
 Za zhotovitele
 CZ25857541

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			38 906,40	13
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			4 755,51	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			53 574,37	18
4	Vodorovné konstrukce	HSV			6 588,00	2
5	Komunikace	HSV			32 963,78	11
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			20 622,20	7
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			3 451,82	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 401,00	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			17 984,42	6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			93 813,50	31
ON	Ostatní náklady	ON			18 769,46	6
Cena celkem					300 830,46	100

Položkový rozpočet

S:	21021	Odvodňovací žlab Hrachovec
O:	01	Odvodňovací žlab
R:	1	Odvodňovací žlab

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						38 906,40
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	46,40000	346,00	16 054,40
2	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	46,40000	23,70	1 099,68
3	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	46,40000	175,00	8 120,00
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	46,40000	16,30	756,32
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	46,40000	277,50	12 876,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						4 755,51
6	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20	m3	0,94500	2 730,00	2 579,85
7	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	2,37000	791,00	1 874,67
8	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	2,37000	127,00	300,99
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						53 574,37
9	380321442R00	Beton komplet.konstrukcí železový C 25/30 do 30 cm	m3	5,35500	3 720,00	19 920,60
10	380356231R00	Bednění kompl.konstr.neomít.BO pl.rovinných,zřiz.	m2	20,30000	1 347,00	27 344,10
11	380356232R00	Bednění kompl.konstr.neomít.BO pl.rovinných,odbed.	m2	20,30000	280,00	5 684,00
12	380361007R00	Výztuž kompletních konstrukcí z Kari sítí	t	0,01781	35 130,00	625,67
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						6 588,00
13	451311821R00	Podklad pod dlažbu z betonu C 25/30 XA1,do 15 cm	m2	12,00000	549,00	6 588,00
Díl: 5 Komunikace						32 963,78
14	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	20,30000	178,50	3 623,55
15	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	20,30000	208,00	4 222,40
16	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	20,30000	342,00	6 942,60
17	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopecch kam.hrubě drceným	t	16,88148	501,00	8 457,62
18	573111111R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	20,30000	23,40	475,02
19	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	20,30000	14,80	300,44
20	577141112RT3	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	20,30000	440,50	8 942,15
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						20 622,20
21	919411111R00	Čelo propustku z bet.prostého DN 30-50 cm	kus	2,00000	9 770,00	19 540,00
22	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	14,00000	77,30	1 082,20
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						3 451,82
23	935112211R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnice 80cm	m	6,00000	272,00	1 632,00
24	59227518R	Příkopový žlab TBM 1-65/33 330/630/150	kus	18,19820	100,00	1 819,82
Díl: 96 Bourání konstrukcí						9 401,00
25	966008111R00	Bourání trubního propustku z trub DN do 30 cm	m	7,00000	1 343,00	9 401,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						17 984,42
26	998152121R00	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m	t	77,68647	231,50	17 984,42
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						93 813,50
27	767999001V00	D+M ocelového rámu žárově zinkovaný, včetně roštu	soubor	1,00000	92 200,00	92 200,00
28	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	922,00000	1,75	1 613,50
Díl: ON Ostatní náklady						18 769,46
29	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 769,46	6 769,46
30	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
31	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00